[bookmark: _GoBack]
EDITAL N° 006/2024 – SEINFRA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - 1ª CONVOCAÇÃO

O Secretário de Estado da Infraestrutura, no uso de suas atribuições legais, considerando o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado desta Secretaria, regido pelo Edital nº 006/2024/SEINFRA, divulgado e homologado pelo Secretário de Estado da Administração no Diário Oficial de Goiás n° 24.407, de 05 de novembro de 2024, CONVOCA o classificado e/ou habilitado no certame para firmar Contrato por Tempo Determinado com esta Secretaria.
A etapa de contratação será realizada pela Gerência de Desenvolvimento de Pessoas da Secretaria de Estado da Infraestrutura - SEINFRA e o classificado deverá comparecer no dia e horário agendados, conforme disposto no quadro abaixo, na sede da SEINFRA, localizada na RUA 5 813 Qd.C-5 Lt.23 - Bairro SETOR OESTE - CEP 74115-060 - GOIANIA - GO - EDIF PALACIO DO PRATA, 7º andar.
Conforme disposto no subitem 16.7 do Edital n° 006/2024 - SEINFRA, o candidato convocado que, por qualquer motivo, não se apresentar, pessoalmente ou por procuração pública com poderes específicos para a contratação, no prazo estipulado, será declarado desistente e a partir de sua convocação, portanto será convocado o candidato subsequente do Banco de Habilitados. No caso de desistência formal da contratação, prosseguir-se-á o chamamento dos candidatos habilitados, observada a ordem classificatória.
No dia e horário agendados o candidato deverá apresentar todos os documentos que foram enviados no ato da inscrição, além da seguinte documentação, com 1(uma) cópia e original, preferencialmente na ordem estipulada a seguir:
1. Cópia da CARTEIRA DE IDENTIDADE/RG;
2. Cópia do CPF;
3. Cópia do TÍTULO DE ELEITOR;
4. Cópia do CERTIFICADO DE RESERVISTA / DISPENSA MILITAR (obrigatório só até 45 anos para homens);
5. Cópia da Carteira do Conselho de Classe da categoria a que pertence;
6. Registro, Certidão e/ou Declaração de Regularidade no Conselho de Classe da categoria a que pertence;
7. CNH (caso possua);
8. Cópia do COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA (atualizado – últimos 3 meses);
9. E-SOCIAL - Consulta Qualificação Cadastral (CQC);
10. Cópia do PIS/PASEP (NIS – é incompatível);
11. Cópia do COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE e demais cursos comprobatórios apresentados na inscrição;
12. Cópia do COMPROVANTE DE CONTA-CORRENTE na Caixa Econômica Federal-CEF (para recebimento salarial);
13. Cópia da CERTIDÃO DE NASCIMENTO, CASAMENTO, UNIÃO ESTÁVEL e/ou AVERBAÇÃO DE DIVÓRCIO;
14. Cópia de CARTEIRA DE IDENTIDADE/RG e CPF DE CÔNJUGE, caso seja dependente para efeito de imposto de renda;
15. Cópia da CERTIDÃO DE NASCIMENTO DOS FILHOS DEPENDENTES (com CPF) (IRRF* e Salário-Família)
* PARA EFEITO DE IRRF - 21 anos ou qualquer idade, quando incapacitados física ou mentalmente para o trabalho;
   - até 24 anos se estiverem cursando o ensino superior ou escola técnica de 2º grau.
16. CONSULTA QUALIFICAÇÃO CADASTRAL – CQC (e-social):
A consulta pode ser realizada no site http://consultacadastral.inss.gov.br/Esocial/pages/index.xhtml ou nas unidades do INSS. Deve ser impressa em papel A4, devendo constar (o resultado da consulta) com o NOME, DATA DE NASCIMENTO, CPF e PIS/PASEP, com a Mensagem: “Os dados estão corretos”.
17. CERTIDÃO CRIMINAL ESTADUAL E FEDERAL: devem conter a informação “NADA CONSTA”
· A certidão expedida pela Justiça Estadual pode ser emitida pelo site http://www.tjgo.jus.br; ou nas unidades de atendimento da Justiça Estadual;
· A certidão expedida pela Justiça Federal pode ser emitida pelo site http://www.trf1.jus.br; ou nas unidades de atendimento da Justiça Federal.
18. CERTIDÃO CÍVEL ESTADUAL E FEDERAL: devem conter a informação “NADA CONSTA”
· A certidão expedida pela Justiça Estadual pode ser emitida pelo site http://www.tjgo.jus.br; ou nas unidades de atendimento da Justiça Estadual;
· A certidão expedida pela Justiça Federal pode ser emitida pelo site http://www.trf1.jus.br; ou nas unidades de atendimento da Justiça Federal.
19. CERTIDÃO DE CONTAS JULGADAS IRREGULARES do Tribunal de Contas dos Municípios - TCM:
· A certidão de Contas Julgadas Irregulares do Tribunal de Contas dos Municípios pode ser emitida pelo site http://www.tcm.go.gov.br; ou na unidade de atendimento do Tribunal de Contas dos Municípios.
20. CERTIDÃO DE CONTAS JULGADAS IRREGULARES do Tribunal de Contas do Estado de Goiás - TCE:
· 	A Certidão de Contas Julgadas Irregulares do Tribunal de Contas do Estado de Goiás pode ser a emitida pelo site http://www.tce.go.gov.br; ou na unidade de atendimento do Tribunal de Contas do Estado de Goiás.
21. CERTIDÃO DE QUITAÇÃO ELEITORAL:
· A certidão de Quitação Eleitoral pode ser a emitida pelo site http://www.tre-go.jus.br; ou nas unidades de atendimento do Tribunal Regional Eleitoral.
22. CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS com a Secretaria de Estado da Economia:
· A certidão negativa de débitos com a Secretaria de Estado da Economia, pode ser emitida pelo site http://www.economia.go.gov.br ou nas unidades de atendimento da Secretaria de Estado da Fazenda.
23. COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL NO CPF:
· A	Comprovação	da	situação	cadastral	no	CPF	pode	ser	emitida	pelo	site http://www.receita.fazenda.gov.br ou nas unidades de atendimento da Receita Federal.

ANEXO ÚNICO

	[bookmark: Planilha_1!A1%3AE37]N.º Inscrição
	Cargo/Função
	Nome
	Data
	Horário

	79112
	Temporário - Arquiteto Júnior
	YORDANA DIAS DAS NEVES NACIFF
	11/11/2024
	9:00

	78808
	Temporário - Arquiteto Júnior
	CLEIDIANE LUQUI FERREIRA
	11/11/2024
	9:00

	78795
	Temporário - Arquiteto Júnior
	MOIRA NUNES COSTA NEVES
	11/11/2024
	9:00

	78849
	Temporário - Arquiteto Pleno
	LAUDERICO FERREIRA BASTOS NETO
	11/11/2024
	10:00

	79131
	Temporário - Assessor Técnico em Infraestrutura
	JOSELIA ALVES MARTINS
	11/11/2024
	10:00

	79199
	Temporário - Engenheiro de Infraestrutura Junior - I
	VIVIANE TAVEIRA CASCAO
	7/11/2024
	9:00

	78862
	Temporário - Engenheiro de Infraestrutura Junior - I
	JEAN LUCAS CORREIA SPINDOLA
	7/11/2024
	9:00

	79172
	Temporário - Engenheiro de Infraestrutura Junior - I
	MATEUS ASSIS CAVALCANTE
	7/11/2024
	9:00

	79032
	Temporário - Engenheiro de Infraestrutura Junior - I
	ANDRÉIA COSTA DASSOW
	7/11/2024
	9:00

	78941
	Temporário - Engenheiro de Infraestrutura Junior - I
	RAFAEL MARCELINO LOBO
	7/11/2024
	10:00

	78484
	Temporário - Engenheiro de Infraestrutura Junior - I
	ALBERTO ANDRADE DE CASTRO
	7/11/2024
	10:00

	79279
	Temporário - Engenheiro de Infraestrutura Junior - II
	RODRIGO TAVARES NELLI
	7/11/2024
	10:00

	79200
	Temporário - Engenheiro de Infraestrutura Junior - II
	GUTYERE DE MORAES
	7/11/2024
	10:00

	79059
	Temporário - Engenheiro de Infraestrutura Junior - II
	JORGE AUGUSTO SAMPAIO DE ANDRADE
	7/11/2024
	15:00

	78705
	Temporário - Engenheiro de Infraestrutura Junior - II
	ROBERTA FERNANDES DE SOUZA BURATINNE
	7/11/2024
	15:00

	78496
	Temporário - Engenheiro de Infraestrutura Junior - II
	RICARDO ALVES DE LIMA
	7/11/2024
	15:00

	78770
	Temporário - Engenheiro de Infraestrutura Junior - II
	ALCIMAR BATISTA BORGES
	7/11/2024
	15:00

	78740
	Temporário - Engenheiro de Infraestrutura Junior - III
	RAISSA GARCIA EVANGELISTA MONTES
	7/11/2024
	16:00

	78834
	Temporário - Engenheiro de Infraestrutura Junior - III
	LUIS FERNANDO HERWIG MORAES
	7/11/2024
	16:00

	79244
	Temporário - Engenheiro de Infraestrutura Junior - III
	THIAGO MONTEIRO DOS SANTOS
	7/11/2024
	16:00

	78467
	Temporário - Engenheiro de Infraestrutura Junior - III
	WILSON LUIZ DA SILVEIRA FILHO
	7/11/2024
	16:00

	79205
	Temporário - Engenheiro de Infraestrutura Junior - IV
	IGOR CEZAR SILVA BRAGA
	8/11/2024
	9:00

	78726
	Temporário - Engenheiro de Infraestrutura Junior - IV
	LUCIANO FERREIRA INACIO
	8/11/2024
	9:00

	79228
	Temporário - Engenheiro de Infraestrutura Junior - V
	ECKHARD MOZART BEZERRA DA COSTA
	8/11/2024
	9:00

	78601
	Temporário - Engenheiro de Infraestrutura Junior - V
	LUCAS SOUSA ROCHA
	8/11/2024
	9:00

	78935
	Temporário - Engenheiro de Infraestrutura Junior - VI
	ROSIANE GOMES DA SILVA
	8/11/2024
	10:00

	79103
	Temporário - Engenheiro de Infraestrutura Junior - VII
	SIMONE DUFRAYER COELHO
	8/11/2024
	10:00

	79031
	Temporário - Engenheiro de Infraestrutura Junior - VII
	SANDRA OLIVEIRA DE FARIA SILVA
	8/11/2024
	10:00

	79072
	Temporário - Engenheiro de Infraestrutura Junior - VIII
	ANDRE LUIZ JORGE DA SILVA
	8/11/2024
	10:00

	78870
	Temporário - Engenheiro de Infraestrutura Junior - VIII
	MATEUS CASTRO GUERRA
	8/11/2024
	15:00

	79343
	Temporário - Engenheiro de Infraestrutura Pleno - I
	MATHEUS SILVA OLIVEIRA
	8/11/2024
	15:00

	79185
	Temporário - Engenheiro de Infraestrutura Pleno - I
	WENDEL DIAS BATISTA
	8/11/2024
	15:00

	78556
	Temporário - Engenheiro de Infraestrutura Pleno - II
	LAURO JOAQUIM TIAGO NETO
	8/11/2024
	15:00

	78818
	Temporário - Engenheiro de Infraestrutura Pleno - III
	GUSTAVO ARMANDO ROCHA MEDRANO
	8/11/2024
	16:00

	79118
	Temporário - Engenheiro de Infraestrutura Sênior - I
	TANIA MARIA DE OLIVEIRA SERRA HORTENCIO
	8/11/2024
	16:00

	78835
	Temporário - Engenheiro de Infraestrutura Sênior - II
	AMANDA REZENDE FRAGA
	8/11/2024
	16:00